

PACHET FURNITURI DE BIROU SI MATERIALE CURATENIE

I.D.: 43151883

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.06.19 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.888,00 RON - 2.888,00 RON

Descriere: 1 Clor 5l 10 15.50 155.00 2 Solutie Baie DOMESTOS 2l 10 17.00 170.00 3 Solutie Parchet SANO 4l 10 35.00 350.00 4 Biocarpet covoare 12 9.50 114.00 5 Detergent Nufar 1l 10 8.20 82.00 6 Solutie geam Clean cu spray 10 5.95 59.50 7 Axion 400gr 10 8.50 85.00 8 Detergent vase Pur 10 6.70 67.00 9 Matura din plastic 10 6.00 60.00 10 Coadă pt. matura din plastic 5 2.50 12.50 11 Pronto Universal albastru 10 12.30 123.00 12 Burete vase 10/set 6 0.55 3.30 13 Lavete umede 3/set 10 0.99 9.90 14 Perie covoare 5 5.10 25.50 15 Rezerva mop 300gr 10 6.50 65.00 16 Coadă pt. rezerva mop 5 2.50 12.50 17 Mop+coada + galeata cu storcator 5 19.90 99.50 18 Saci 60l 10 4.50 45.00 19 saci 35l 10 3.90 39.00 20 Detergent gresie faianta Sano 4l 5 32.00 160.00 21 Odorizant Bref bile 20 5.40 108.00 22 Duck WC detergent 750 ml 20 7.90 158.00 23 Prosoape V verzi 60 3.25 195.00 24 Sapun lichid 5l 2 25.50 51.00 25 Mop PVA cu coada telescopica 4 25.00 100.00 Papetarie 1 Hartie BLC 15 12.90 193.50 2 Folie Protectie NOKI 2 7.50 15.00 3 Perforator Solid Mare 3 45.00 135.00 4 Capsator mare 2 27.00 54.00 5 Capse 24/6 10 1.20 12.00 6 Agrafe 28mm 10 1.00 10.00 7 Stilou cu patron 1 30.00 30.00 8 Patroane Pelikan 6/set 12 0.40 4.80 9 Dosar incopciat Promet 1/1 50 0.68 34.00 10 Dosar Plic 50 0.55 27.50 11 Dosar cu sina 50 0.45 22.50 TOTAL 538.30 mai putin
